
    

 

 

 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 

Hilversum 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Tweede tussenrapportage 2020 d.d. 17 

november 2020 met kenmerk 701624,  

 

 

besluit: 

 

1. De volgende begrotingswijziging 2020 vast te stellen: 

- is voordeel/+ is nadeel  

Programma  Lasten   Baten   Saldo  

1 Wonen en leven           -694             -180  -874 

2 Zorg         1.514                  -    1.514 

3 Werken         4.103          -3.900  203 

4 Bestuur                -5             -116  -121 

5 Financiën en grondexploitatie         3.038          -3.795  -757 

  Totaal begrotingswijziging         7.956          -7.991  -35  

 Bedragen x € 1.000  
 

  

2 Het investeringsbudget voor de vervanging van het meubilair raadzaal van € 100.000 te 

herbestemmen als budget voor het aanpassen van de kantoorvilla; 

3 Akkoord te gaan met de extra storting van € 1 miljoen in het aandelenkapitaal van de 

ROM Regio Utrecht. 

 

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 december 2020. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


